[image: ]
Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2022 года № 43
с. Бобровка

«Об утверждении аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества».

       Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных  Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить аукционную документацию по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, на:
      1.1. нежилые помещения общей площадью 13,8 кв.м (в том числе комната №5 площадью 7,9  кв.м; комната №6  площадью 5,9 кв.м), расположенные в нежилом, кирпичном, двухэтажном здании администрации общей площадью 794,1 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Бобровка, улица Кирова, дом №28 «В». Техническое обустройство нежилого, кирпичного, двухэтажного здания администрации – наличие света, водопровода, канализации и центрального отопления, под размещение операционной кассы для оказания банковских услуг, на срок до одного года.
     1.2.  часть магазина продуктового площадью 44,8 кв.м, находящуюся в здании магазина продуктового общей площадью 540,00 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, г.Кинель-2, пос.Октябрьский, Кинель-Бобровский гарнизон, под торговую деятельность, на срок до одного года.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Бобровка             Подпись:       А. Ю. Мамонов

Исполнитель: Захлестина Н.В.
тел. 8-846-63-3-25-61

image1.png
n

#’5»‘53@’5